

Årsredovisning

för

ZeroMission Aktiebolag

556729-9978

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-11-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Juhlin, Verkställande direktör
2022-12-16

Styrelsen och verkställande direktören för ZeroMission Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ZeroMission bedriver försäljning av produkter och tjänster för beräkningar av växthusgasutsläpp samt klimatkompensation till främst företag. Klimatkompensationsprojekt erbjuds i form av certifierade krediter från trädplantering och bevarande av skog samt investeringar i förnybar energi och energieffektivisering. Bolaget arbetar med att få företag och organisationer att anta klimatstrategier där klimatkompensation driver på omställning till minskade växthusgasutsläpp samtidigt som det ofta bidrar till mer lönsamma affärer.

Utveckling under året

Pandemi samt krig i Europa kom att ha en viss avmattande effekt på verksamheten under året men efterfrågan är fortsatt god på krediter, klimatbokslut och klimatstrategier. Bolaget levererade ett positivt resultat under föregående år. En bidragande orsak till det lägre resultatet jämfört med föregående år är försämringen av kronkursen gentemot dollarn och euron samt ökade priser på krediter genererade av en allmänt högre efterfrågan på kvalitetskrediter. Trots förändrade affärsförhållanden och pågående marknadsutveckling är trenden tydlig avseende klimatkompensation, marknaden fortsätter att växa trots kraftiga prisökningar och global inflation.

Under verksamhetsåret levererade ZeroMission 640 625 ton CO₂e i klimatkompensation till sina kunder. Det kan jämföras med de utsläpp som 381 324* bilar bidrar till under ett år.

Medarbetare har fortsatt arbetat hemifrån i stor utsträckning under det gångna arbetsåret vilket fungerat bra. Kundmöten och seminarier har till stor del skett via digitala kanaler och ersatt fysisk närvaro. Företagets organisation har förändrats för att bättre möta ändrade kundbehov. ZeroMissions verksamhet är indelad i fyra områden; Sales, Partnerships & Carbon Offsetting, Calculations & Strategy, Sourcing & Carbon Offsetting Projects samt enheten General. En växande och mer omfattande inköpsverksamhet kombinerat med mer komplexa inköpsprocesser har bidragit till att bolaget valt att utveckla en egen kvalitetsdriven inköpsenhet för att parera förändrade marknadsförutsättningar som till del påverkas av politiska förändringar i olika geografiska kontexter.

Bolagets externa seminarier har varit välbesökta och fått uppmärksamhet i sociala media. Kraven på tydlighet i fråga om företags miljöuttalanden har blivit striktare och kunskapsbaserad rådgivning till kunder är central.

ZeroMissions klimatstrategi är ambitiös. Verksamheten ska vara klimatpositiv. Det innebär att överkompensera för de utsläpp som inte kunnat reducerats med 110 procent. Bolagets klimatbokslut visar att verksamhetens utsläpp fortsätter att minska. Det beror på mindre resande och lägre kostnader för externa event.

Styrelsen har under året utökats med ytterligare en ledamot.

*= Utsläpp genomsnittlig bil: 151 g/km (Trafikverket 2021, PM vägtrafikens utsläpp 2020)
Genomsnittlig sträcka svensk bil: 1112 mil (
<https://www.trafa.se/globalassets/statistik/vagtrafik/korstrackor/2021/korstrackor-2021.pdf>)

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	62 401	55 091	56 247	32 043
Resultat efter finansiella poster	-702	5 470	4 145	1 658
Soliditet (%)	35,6	40,0	29,0	41,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 136 509	3 317 725	7 554 234
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 100 000		-1 100 000
Balanseras i ny räkning		3 317 725	-3 317 725	0
Årets resultat			189 113	189 113
Belopp vid årets utgång	100 000	6 354 234	189 113	6 643 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 354 234
årets vinst	189 113
	6 543 347

disponeras så att till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie) i ny räkning överföres	100 000 6 443 347 6 543 347
---	--

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		62 401 425	55 090 978
Övriga rörelseintäkter		1 475 353	2 128 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		63 876 778	57 219 030
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 673 320	-2 242 214
Handelsvaror		-44 871 696	-36 072 800
Övriga externa kostnader		-4 223 276	-4 054 261
Personalkostnader	2	-10 096 236	-8 879 210
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 025	-5 300
Övriga rörelsekostnader		-2 694 479	-490 154
Summa rörelsekostnader		-64 567 032	-51 743 939
Rörelseresultat		-690 254	5 475 091
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 551	-5 319
Summa finansiella poster		-11 551	-5 319
Resultat efter finansiella poster		-701 805	5 469 772
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		973 000	-1 235 000
Summa bokslutsdispositioner		973 000	-1 235 000
Resultat före skatt		271 195	4 234 772
Skatter			
Skatt på årets resultat		-82 082	-917 047
Årets resultat		189 113	3 317 725

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 364	9 717
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		34 364	9 717
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	26 800	26 800
Summa finansiella anläggningstillgångar		26 800	26 800
Summa anläggningstillgångar		61 164	36 517
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		10 263 432	6 196 455
Summa varulager		10 263 432	6 196 455
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 385 251	9 377 194
Övriga fordringar		354	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		466 570	297 458
Summa kortfristiga fordringar		7 852 175	9 674 652
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	7 051 652	10 788 958
Summa kassa och bank		7 051 652	10 788 958
Summa omsättningstillgångar		25 167 259	26 660 065
SUMMA TILLGÅNGAR		25 228 423	26 696 582

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 354 234

4 136 509

Årets resultat

189 113

3 317 725

Summa fritt eget kapital

6 543 347

7 454 234

Summa eget kapital

6 643 347

7 554 234

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 956 000

3 929 000

Summa obeskattade reserver

2 956 000

3 929 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 267 399

4 473 724

Skatteskulder

115 968

1 183 022

Övriga skulder

1 686 690

2 308 170

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 559 019

7 248 432

Summa kortfristiga skulder

15 629 076

15 213 348

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 228 423

26 696 582

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter annans fastighet	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	12,25	11,25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	152 576	204 788
Inköp	32 672	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-52 212
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	185 248	152 576
Ingående avskrivningar	-142 859	-189 771
Försäljningar/utrangeringar	0	52 212
Årets avskrivningar	-8 025	-5 300
Utgående ackumulerade avskrivningar	-150 884	-142 859
Utgående redovisat värde	34 364	9 717

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	366 656	366 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	366 656	366 656
Ingående avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående ackumulerade avskrivningar	-366 656	-366 656
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	26 800	26 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 800	26 800
Utgående redovisat värde	26 800	26 800

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	400 000

Stockholm 2022-11-23

Göran Viklund
Göran Viklund
Ordförande

Ellinor Eke
Ellinor Eke

Peter Wrenfelt
Peter Wrenfelt

Erik Feldt
Erik Feldt

Henrik Juhlin
Henrik Juhlin
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-11-24

Revideco AB

Erik Emilsson
Erik Emilsson
Auktoriserad revisor
